NAYARIT

MUNICIPIO DE TUXPAN

Estados de Resultados

Usr: norma

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/0ct/2021 al 31/dic/2021

Fecha y | 10/feb/2022

hora de Impresién| 10:04 a.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/oct al 31/dic/2021

$1,295,032.58

$370,503.99
$370,503.99

$790,646.90
$4,713.71

$129,167.98
$26,016,725.20

$25,969,243.33
$18,498,493.48
$7,307,082.85
$163,667.00

$47,481.87
$47,481.87

$0.00

$27,311,757.78

$28,086,041.81
$19,338,801.66
$3,662,509.37

$5,084,730.78
$7,098,602.86

$3,860,000.00
$3,015,164.37

$223,438.49
$0.00
$35,534.11

$35,534.11
$0.00
$3,657,582.39

$3,657,582.39

$38,877,761.17

-$11,566,003.39

4.74 %

1.35%
1.35%

2.89 %
0.01 %
0.47 %
95.25 %

95.08 %
67.73 %
26.75 %

0.59 %

0.17 %
0.17 %

0.00 %

100.00 %

102.83 %
70.80 %
13.41 %

18.61 %
25.99 %

1413 %
11.03 %

0.81 %
0.00 %

0.13 %

0.13 %
0.00 %
13.39 %

13.39 %

142.34 %

-42.34 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/dic/2021

$4,632,332.84

$1,690,680.95
$1,690,680.95

$2,426,220.97
$64,295.96
$451,134.96
$132,713,375.89

$130,114,446.72
$89,275,636.17
$40,675,143.55
$163,667.00

$2,598,929.17
$2,598,929.17

$0.00

$137,345,708.73

$92,895,493.13
$68,475,167.68
$9,218,619.40

$15,201,706.05
$20,655,587.43

$10,318,046.07
$8,850,948.03

$1,486,593.33
$0.00
$130,313.75

$130,313.75
$0.00
$3,657,582.39

$3,657,582.39

$117,338,976.70

$20,006,732.03

3.37 %

1.23 %
1.23 %

1.76 %
0.04 %

0.32 %
96.62 %

94.73 %
65.00 %
29.61 %

0.11 %

1.89 %
1.89 %

0.00 %

100.00 %

67.63 %
49.85 %
6.71 %

11.06 %
15.03 %

7.51%
6.44 %

1.08 %
0.00 %

0.09 %

0.09 %
0.00 %
2.66 %

2.66 %

85.43 %

14.56 %
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